





Via M.Barillaro (già via S.Anna II tronco) 89128 Reggio Calabria



0965 3622933



Email: a.albanese@reggiocal.it

PEC: demaniomarittimo@pec.reggiocal.it

Alla Segreteria generale

Ufficio "Albo - Messi – Albo Pretorio"

PEC: messialbo@pec.reggiocal.it

Ufficio "Rete Civica"

PEC: retecivica@pec.reggiocal.it

Oggetto: Istanza prot. 150108 del 25/9/2018 per il rinnovo della Concessione Demaniale Marittima n. 3/2015, dell'area demaniale marittima della superficie complessiva di mq. 325,14, censita catastalmente al foglio di mappa 23 sez. Pellaro, particella demaniale n. 869/parte, per il periodo di anni quattro con decorrenza dal 1/1/2019, di cui mq 171,11 allo scopo di mantenervi opere di difficile rimozione, precisamente porzione di edificio in c.a. a due piani f.t. destinato a civile abitazione, assentito con permesso di costruire in sanatoria n. 219/2014, e di cui mq. 154,03 quale area libera, destinata a verde privato a servizio del fabbricato. Ditta Creazzo Isabella

RICHIESTA PUBBLICAZIONE AVVISO EX. ART. 18 REG. CODICE NAVIGAZIONE

Si trasmette in allegato alla presente l'avviso in oggetto, da pubblicare per venti giorni naturali e consecutivi, all'albo pretorio on line dell'Ente, dal 10/03/2021 al 30/03/2021 compresi, ed inoltre sul sito internet del Comune di Reggio Calabria (sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara . Link:

http://www.reggiocal.it/on-line/Home/AreeTematiche/Bandidigaraecontratti-Profilodicommittente/artCataltriAvvisieBandidigara.101007.1.30.1.8.html

Il Responsabile Servizio Demanio Marittimo

Dott. Marcello Albanese

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 Il Responsabile P.O. Pianificazione Urbana

Arch. Alberto Di Mare

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93







Via M.Barillaro (già via S.Anna II tronco) 89128 Reggio Calabria



0965 3622933



Email: a.albanese@reggiocal.it PEC: demaniomarittimo@pec.reggiocal.it

AVVISO PUBBLICO

ISTANZA DI RINNOVO CONCESSIONE DEMANIALE MARITTIMA

ex art. 18 del Regolamento per l'esecuzione del Codice della Navigazione

Il Comune di Reggio Calabria, Settore Urbanistica, Cultura e Turismo, Servizio Demanio Marittimo

Visto il Codice della Navigazione, approvato con Regio Decreto 30 marzo 1942, n. 327, ed il relativo Regolamento di Esecuzione, di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 15 febbraio 1952, n. 328, nella loro vigente formulazione;

Vista la Legge 47/85, art. 32;

Visto l'art. 105, comma 2, lett. I), del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112, che conferisce alle Regioni le funzioni relative al rilascio di concessioni di beni del demanio della navigazione interna, del demanio marittimo e di zone del mare territoriale per finalità diverse da quelle di approvvigionamento di fonti di energia;

Vista la Legge 296/2006 (Finanziaria 2007);

Vista la Legge Regione Calabria 21 dicembre 2005, n. 17, norme per l'esercizio della delega delle funzioni amministrative sulle aree del demanio marittimo;

Visto l'art. 18 del Regolamento di Esecuzione al Codice della Navigazione e la vigente normativa in materia di trasferimento di funzioni amministrative nella gestione del demanio marittimo;

Vista la Concessione Demaniale Marittima n. 3/2015, rep. 177;

RENDE NOTO

Che la Sig.ra Creazzo Isabella, nata a Siderno (RC) il 15/05/1944, c.f. CRZSLL44E55I725C, residente a Reggio Calabria in via Vollaro, 24 , ha presentato istanza, con Modello Domanda D2, acquisita al prot. 150108 del 25/09/2018, per il Rinnovo della Concessione Demaniale Marittima n. 3/2015, dell'area demaniale marittima della superficie complessiva di mq. 325,14, in località Bocale, censita catastalmente al foglio di mappa 23 sez. Pellaro, particella demaniale n. 869/parte, per il periodo di anni quattro con decorrenza dal 1/1/2019, di cui mq 171,11 allo scopo di mantenervi opere di difficile rimozione, precisamente porzione di edificio in c.a. a due piani f.t. destinato a civile abitazione, assentito con permesso di costruire in sanatoria n. 219/2014, e di cui mq. 154,03 quale area libera, destinata a verde privato a servizio del suddetto fabbricato.

DISPONE

Di procedere, ai sensi e per gli effetti del Codice di Navigazione (approvato con R.D. 30/03/1942 n. 327, aggiornato alla Legge n. 222/2007), e dell'art. 18 del Regolamento di attuazione del Codice della Navigazione (approvato con D.P.R. 15/02/1952 n. 328 e s.m.i.), per i motivi espressi e per un periodo di giorni 20 (venti), naturali e consecutivi, alla pubblicazione della suddetta istanza di rinnovo.





Via M.Barillaro (già via S.Anna II tronco) 89128 Reggio Calabria



0965 3622933



Email: a.albanese@reggiocal.it PEC: demaniomarittimo@pec.reggiocal.it

I giorni di inizio e fine della pubblicazione sono dal 10/03/2021 al 30/03/2021 compresi.

INVITA

Tutti coloro che ne avessero interesse a presentare, per iscritto, al Comune di Reggio Calabria, via posta elettronica certificata all'indirizzo pec: demaniomarittimo@pec.reggiocal.it; o in alternativa all'indirizzo pec: pianificazioneurbana@pec.reggiocal.it, entro il termine perentorio sopraindicato, le osservazioni e/o opposizioni ritenute opportune a tutela di eventuali controinteressi o diritti, avvertendo che, trascorso il termine stabilito, non sarà accettato alcun reclamo e si procederà a dare ulteriore corso all'istruttoria dell'istanza per il rinnovo della concessione demaniale in argomento alla ditta richiedente.

INFORMA

Che l'istanza pervenuta e la documentazione inerente la procedura, sono a disposizione per la relativa consultazione presso il settore Urbanistica Cultura Turismo – Servizio Demanio Marittimo dell'Amministrazione Comunale di Reggio Calabria, previo appuntamento da concordarsi tramite l'applicazione web "appuntamenti con i tecnici", disponibile sul portale internet : www.pianificazioneurbana.reggiocal.it o, in alternativa, tramite richiesta telefonica al +39 0965/3622933; 0965/3622755 (orario ufficio) o richiesta via email agli indirizzi: m.albanese@reggiocal.it, o a.dimare@reggiocal.it, nel rispetto della applicazione delle misure per contrasto, contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19.

Il titolare del trattamento dei dati personali forniti dai richiedenti è il Comune di Reggio Calabria, ed i dati personali forniti saranno raccolti e gestiti in forma cartacea ed elettronica per le finalità inerenti la gestione della presente procedura. Quanto ai tempi di conservazione dati si rinvia alle normative in materia.

Il presente Avviso è pubblicato sull'Albo On Line e sul sito internet del Comune di Reggio Calabria (sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara . Link:

http://www.reggiocal.it/on-line/Home/AreeTematiche/Bandidigaraecontratti-Profilodicommittente/artCataltriAvvisieBandidigara.101007.1.30.1.8.html

I sottoscritti dichiarano di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, né sussistono gravi ragioni di convenienza che impongono un dovere di astensione dall'esercizio della funzione inerente il presente avviso.

Il Responsabile
Servizio Demanio Marittimo
Dott. Marcello Albanese
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.
3, comma 2, del D. Lgs n.39/93

Il Responsabile
P.O. PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
Arch. Alberto Di Mare
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93